2023年 10月

お客様各位

住吉川病院健診課

価格改定のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当健診課に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当院において、近年の各種健康診断にかかる様々な経費の高

騰に伴い、令和 6(2024)年度の健康診断（定期健診）の実施料金につき

まして、下記の通り改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

 今後も予防医学を通じ皆様の健康管理のお手伝いと、安心してご利

用いただける施設運営に努めますので、当院の事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜りますとともに、引き続きご愛顧くださいますよ

うお願い申し上げます。

謹白

記

【改定日】

令和 6年 4月 1日（月曜日）より

【改定内容】

項目 改定名称 現在料金 改定料金

定期健診 B 定期健診 5,500円（税込み） 7,700円（税込み）

【改定理由】

健康診断の精度維持向上と、医療環境の変化に伴う諸費用高騰のため

以上